СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

« 22 » декабря 2014г.                                    № 7/34

Об утверждении резервного фонда

 Бесплемяновского сельского поселения

 на 2015 год.

Руководствуясь  Положением о бюджетном процессе Бесплемяновского сельского поселения, утверждённого решением Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения от 14.03.2012 г. № 40/152 (в редакции решения от 21.11.2013 г. № 63/245), Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения,

РЕШИЛ:

 1. Утвердить на 2015 год резервный фонд в сумме 2(двух) тысяч рублей.

 3.Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Бесплемяновского сельского поселения порядке.

Глава Бесплемяновского

сельского поселения председатель

Совета депутатов Бесплемяновского

сельского поселения                                                         С.С. Дворянчикова